

72/17

INTERPELACJA RADNEGO RADY MIASTA KOŁOBRZEG

**Radny RM
Krzysztof Plewko**

**URZĄD MIASTA KOŁOBRZEG
BIURO RADY MIASTA**

Kołobrzeg, dnia 27.03.2017r.

wpłynięto
dnia 27.03.2017
nr sprawy BRM.0003.42.2017/11
termin 10.04.2017

**PREZYDENT MIASTA
KOŁOBRZEG**

INTERPELACJA Radnego Rady Miasta Kołobrzeg

Zgodnie z § 25 ust.2 Statutu Miasta Kołobrzegu (uchwała Nr XXXVII/497/13 z dnia 9 września 2013 r. - Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10 października 2013 r., poz. 3244; z 2015 r., poz 629) składam interpelację w sprawie;

Dotyczy: wycieku ogromnych ilości wód zmineralizowanych przy ul. Plażowej.

Szanowny Panie Prezydencie w dniu 31.08.2015 r. poinformował mnie Pan, że działania dot. nieprawidłowości przy realizacji robót geologicznych przy ul. Wylotowej leżą poza kompetencjami Gminy Miasto Kołobrzeg.

Proszę w takim razie wyjaśnić dlaczego Urząd Miasta Kołobrzeg wydał inwestorowi zezwolenie na odprowadzenie wód z tymczasowego odwodnienia terenu budowy do rowu melioracyjnego? Na to zezwolenie powołuje się Dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego w Poznaniu w piśmie z dnia 14.11.2016 r.

Dlaczego Urząd Miasta wypływ wody zmineralizowanej 1200 mg chlorków na decymetr sześcienny, z głębokości około 15 metrów nazywa tymczasowym odwodnieniem terenu budowy?

Jeśli jest to teren budowy jak określa go Urząd Miasta proszę o udostępnienie odpowiedniej dokumentacji, która potwierdzi takie twierdzenie.

Załączniki:

- pismo Prezydenta z dnia 31.08.2015 r.
- pismo Dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego w Poznaniu z dnia 14.11.2016 r.

.....

 Krzysztof Plewko

Poznań, dnia 14 listopada 2016 r.

**Dyrektor
Okręgowego Urzędu Górniczego
w Poznaniu**

POZ.057.3.2016.WN
344641MI 2016

**Pan
Krzysztof Plewko
Radny Rady Miasta Kołobrzeg
[REDAKTOWANE] Kołobrzeg**

Dot.: pisma z dnia 13.10.2016 r. (data wpływu: 17.10.2016 r.), w sprawie wykonanych robót wiertniczych dla potrzeb projektu inwestycji CBER „Zimowa Plaża” w Kołobrzegu przy ul. Wylotowej w rejonie Baltic Plaza Hotel, realizowanych na zlecenie SEA DEVELOPMENT Sp. z o. o. w Kutnie, [REDAKTOWANE]

W odpowiedzi na Pana ww. pismo z dnia 13.10.2016 r. Okręgowy Urząd Górniczy w Poznaniu przekazuje informacje, jak niżej.

1. Na dzień sporządzenia niniejszej informacji na budowie w Kołobrzegu, ul. Wylotowa nie jest prowadzony żaden ruch zakładu wykonującego roboty geologiczne, objęty nadzorem górnictwem Okręgowego Urzędu Górniczego w Poznaniu.
2. Zgodnie z informacjami jakimi dysponuje tut. Urząd – ww. Inwestor realizuje obecnie w Kołobrzegu, ul. Wylotowa prace przygotowawcze do odwodnienia wykopu budowlanego, w ramach zatwierdzonego *Projektu budowlanego i pozwolenia na budowę budynku centrum Badawczo-Edukacyjno-Rekreacyjnego „Zimowa Plaża” wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach [REDAKTOWANE] miasto Kołobrzeg* – zatwierdzonego Decyzją nr 00272/2014 z dnia 30.04.2014 r. Starosty Kołobrzeskiego.
3. W związku z powyższym Inwestor uzyskał decyzję Wydziału Komunalnego – Referatu Inżynierii i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kołobrzeg, zezwalającą mu na odprowadzanie wód z tymczasowego odwodnienia terenu budowy do rowu melioracyjnego.
4. W sprawie informacji dotyczących realizacji przez Inwestora prac w Kołobrzegu przy ul. Wylotowej, objętych ww. projektem budowlanym i pozwoleniem na budowę – należy zwrócić się do organu wydającego pozwolenie na budowę, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kołobrzegu oraz lokalnych organów ochrony środowiska.

Z poważaniem

DYREKTOR
Okręgowego Urzędu Górniczego
w Poznaniu

mgr Robert Nowak

Otrzymują:

1. adresat

2. Okręgowy Urząd Górniczy w Poznaniu
ul. Gdyńska 45, 61 – 016 Poznań – a/a.



Prezydent
Miasta
Kolobrzeg

2015-08-31

78-100 Kolobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

BRM.0003.107.2015.II
K.0003.53.2015.N

ME olo BIP
04.06.15

Radny Rady Miasta Kolobrzeg
Pan Krzysztof Plewko

Dotyczy: interpelacji z dnia 21 sierpnia 2015r. dot. nieprawidłowości przy realizacji robót geologicznych przy ul. Wylotowej

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 21 sierpnia 2015r. złożoną w dniu 24 sierpnia 2015r. dot. nieprawidłowości przy realizacji robót geologicznych przy ul. Wylotowej, po raz kolejny informuję, że działania w przedmiotowej sprawie leżą poza kompetencjami Gminy Miasto Kolobrzeg. Niezależnie od tego podjęte zostały działania wyjaśniające, o których był Pan informowany.

Z poważaniem
PREZYDENT MIASTA

Jonasz Grodnok

"Dokument nie zawiera treści, których nieuprawnione ujawnienie może mieć szkodliwy wpływ na wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Kolobrzeg lub jego jednostki organizacyjne".

PEŁNOMOĆNIK
d/s OCHRONY INFORMACJI OSOBOWYCH

Marek Frybert
66a. 15.

DOKUMENT NIE ZAWIERA TREŚCI NIEZGODNYCH
Z USTAWĄ O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH

WYDZIAŁ KOMUNALNY

Krzysztof Królkowski